令和6(2024)年度第1回栃木県国民健康保険運営協議会 次第

日時: 令和6(2024)年10月30日(水)

15:00~17:00

場所:栃木県庁 研修館 402 研修室

- 1 開会
- 2 あいさつ
- 3 委員紹介
- 4 会長の選出について

5 議題

- (1) 栃木県国民健康保険運営方針(令和3(2021)年度から令和5(2023)年度)の取組実績について
- (2) 保険税水準の統一に向けた取組について(県と市町国民健康保険主管課意見交換の結果等)
- (3) 令和7(2025)年度国保事業費納付金算定及び国保財政安定化基金の活用について
- (4) 令和7(2025)年度県版保険者努力支援制度の評価指標(案)について
- (5) その他
- 3 閉会

【資料一覧】

- 資料1 栃木県国民健康保険運営方針(令和3(2021)年度から令和5(2023)年度)の取組実績について
- ・ 資料 2 保険税水準の統一に向けた取組について(県と市町国民健康保険主管課意見交換の結果等)
- ・資料3 令和7(2025)年度国保事業費納付金算定及び国保財政安定化基金の活用について
- ・資料4 令和7(2025)年度県版保険者努力支援制度の評価指標(案)について
- ・参考資料1 子ども・子育て支援法等の一部を改正する法律(令和6年法律第47号)のポイント
- ・参考資料2 今和5(2023)年度第4回栃木県国民健康保険運営協議会(書面開催)の意見について